e planilha quantitativa de serviços constantes no Anexo I do instrumento convocatório, destinado a 

atender as necessidades do SESC-TO, foi homologada e adjudicada ao seguinte licitante remanescente: 

IRRIGA MAIS PROJETOS LTDA EPP: LOTE 01 - valor R$ 70.876,76 (setenta mil oitocentos e setenta 

e seis reais e setenta e seis centavos) e LOTE 02 - R$ 6.978,03 (seis mil novecentos e setenta e oito reais 

e três centavos). 

Perfazendo o valor total de R$ 77.854,89 (setenta e sete mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e 

oitenta e nove centavos). 

Palmas - TO, 03 de dezembro de 2018. 

PATRÍCIA DE PAULA ALMEIDA OLIVEIRA 

Presidente/Membro da CPL 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO FRANCISCO DAMIANA 

Membro da CPL Membro da CPL